
UCHWAŁA NR 23/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 
 
 

w sprawie wyboru delegatów do Stowarzyszenia Miast, Gmin i Powiatów Dorzecza Drwęcy z 
siedzibą w Brodnicy na czas trwania VII kadencji samorządu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Na delegatów na Walne Zgromadzenie Członków Stowarzyszenia na czas trwania 
VII kadencji samorządu wyznaczyć:  

1) Radnego Rady Miasta Torunia – Jacka Kowalskiego; 
2) Przedstawiciela Prezydenta Miasta Torunia – Szczepana Buraka. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 oraz z 
2014r. poz. 379 i poz. 1072. 


